



Jimmy Lindberg
Utvecklingsledare

Till barn- och utbildningsnämnden

Remissvar – Revidering lokala ordningsföreskrifter

Förslag till beslut

Förvaltningen förordar nämnden att föreslå kommunstyrelsen att bifalla förslaget till lokala ordningsföreskrifter.

Sammanfattning av ärendet

Vaggeryds kommuns allmänna lokala ordningsföreskrifter och lokala föreskrifter för torghandel i Vaggeryds kommun börjar bli några år gamla. De tidigare antogs av kommunfullmäktige 2015. Berörda förvaltningar har därför sett över och reviderat sina delar i föreskrifterna.

Nämnderna i Vaggeryds kommun har därefter ombetts att yttra sig angående revidering av Lokala ordningsföreskrifter (KS 2022/295). Svaret ska lämnas till kommunstyrelsen.

Barn- och utbildningsförvaltningens yttrande

Grundläggande bestämmelser om allmän ordning och säkerhet på offentlig plats finns i 3 kap. ordningslagen (1993:1617) och de lokala föreskrifter som nu föreslås innehåller ytterligare bestämmelser om hur den allmänna ordningen i Vaggeryds kommun ska upprätthållas. Förvaltningen har varit delaktiga i framtagandet kring de områden som gäller vår verksamhet och bedömningen är att det reviderade förslaget bör kunna antas i sin nuvarande form.

I ordningsföreskrifterna är det framför allt områdena kring förtäring av alkohol och lustgas som berör nämndens verksamhet och förvaltningen ser positivt på att förbud mot båda dessa på våra skolområden finns med i förslaget.

I arbetet har förvaltningen lämnat synpunkter på om förskolegårdar och skolgårdar ska vara en offentlig plats eller inte efter verksamheten stänger. Vår uppfattning är att nuvarande förslag kring skolgårdarna som offentlig plats är bra och stämmer överens med våra lämnade synpunkter. Anledningen till att vi önskar skilja på skolgårdar och förskolegårdar är att förskolans utegårdar används som en aktiv del i det pedagogiska arbetet med barnen. Exempelvis skapar barnen och personalen olika installationer, planteringar eller andra projekt på gårdarna som används i barnens utbildning. Utifrån att det finns risk att dessa förstörs eller



VAGGERYDS KOMMUN

BARN- OCH UTBILDNINGSS-
FÖRVALTNINGEN

Datum

2023-01-31

Jimmy Lindberg
Utvecklingsledare

Till barn- och utbildningsnämnden

flyttas omkring av besökare så är vår bedömning att dessa inte ska vara allmän plats. Då förskolan har en naturlig gräns då utemiljön är inom stängsel är bedömningen också att ett förbud lättare går att efterleva här.

Sammantaget gör förvaltningen därför bedömningen att nämnden bör ställa sig positiva till förslaget.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen

Handläggare

Jimmy Lindberg, utvecklingsledare
Per-Erik Lorentzon, förvaltningschef